
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul G Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 106/2022
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku Tetiany Meszyńskiej o przeprowadzenie 
postępowania w sprawie nostryfikacji dyplomu ukończenia studiów za granicą

Na podstawie § 2 ust. 9 zarządzenia nr 192/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 
potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie, Rada Naukowa Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§ 1-
Pozytywnie opiniuje się wniosek Tetiany Meszyńskiej o przeprowadzenie postępowania 
nostryfikacyjnego dyplomu ukończenia studiów za granicą.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof US

Uniwersytetu Szczecińskiego


